



**ANNA UNIVERSITY
REGIONAL CAMPUS COIMBATORE**

MARUTHAMALAI MAIN ROAD, NAVAVOOR, SOMAYAMPALAYAM

COIMBATORE – 641046

COLLEGE CODE : 2025

TNEA – 2022-23

DATE : 23.08.22

சுற்றறிக்கை

கல்லூரி சேர்க்கை மற்றும் ஆவணங்கள் சரிபார்த்தல்

அண்ணா பல்கலைக்கழகம் மண்டல வளாகம், கோயம்புத்தூர் பி,இ ரெகுலர் படிப்புகளுக்கான **TNEA 2022-23** கலந்தாய்வின் மூலம் அனுமதிக்கப்பட்டிருக்கும் மாணவர்கள் ஆன்லைன் வாயிலாக <https://www.auegov.ac.in> என்ற இணையதளத்தை பயன்படுத்தி கல்வி கட்டணத்தை (**Fees**) செலுத்துமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். பி,இ முதலாண்டு படிப்பிற்கான கட்டண விபரங்கள் இணையதளத்தில் (www.aurcc.ac.in) அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

இணையதளம் வாயிலாக கல்வி கட்டணம் செலுத்திய மாணவர்கள் சான்றிதழ் சரிபார்த்தலுக்கு கல்லூரிக்கு நேரில் வருமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

தற்காலிக ஒதுக்கீட்டு ஆணையை (**Provisional Allotment Order**) பதிவிறக்கம் செய்த மாணவர்கள் **7 நாட்களுக்குள்** கல்லூரியில் சேர வேண்டும். குறிப்பிட்ட நாட்களுக்குள் கல்லூரியில் சேராத மற்றும் கல்லூரியில் உரிய கட்டணத்தை செலுத்தாத மாணாக்கர்களின் ஒதுக்கீட்டு ஆணையானது ரத்து செய்யப்படும். மேலும் அந்த மாணாக்கர்கள் அடுத்த கலந்தாய்வு சுற்றுகளில் கலந்து கொள்ள இயலாது.

குறிப்பு:

- **அசல் மற்றும் நகல் 2(set) சான்றிதழ்களை நேரில் கொண்டுவரவும்.**
- **மாணவர்கள் தங்களுக்கு தேவையான நகல்களை எடுத்துவைத்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.**
- **மாணவர்களின் அசல் ஆவணங்கள் தொழில் நுட்ப கழகத்தால் மாணவர்களின் சேர்க்கை ஒப்புதல் பெற்றபிறகு திருப்பி வழங்கப்படும்.**

ஓம்/....
முதன்மையர்



**ANNA UNIVERSITY
REGIONAL CAMPUS COIMBATORE**

**MARUTHAMALAI MAIN ROAD, NAVAVOOR SOMAYAMPALAYAM
COIMBATORE – 641046**

TNEA – 2022-23

DATE : 23.08.2022

B.E - ADMISSION CIRCULAR

The candidates allotted to B.E.(Regular Full Time) Degree Programme at Anna University Regional Campus Coimbatore through TNEA counseling 2022-23 are **directed to report within 7 days for admission at Anna University Regional Campus Coimbatore,** Maruthamalai Main Road, Navavoor, Somayampalayam, Coimbatore – 641046. Candidate will lose his/her allotted seat if failed to report to the college. Such not-reported candidates cannot participate in any subsequent rounds.

The students those who are completed the registration process, uploaded certificates and paid the admissible semester fee are requested to present Original Certificates and two set of photocopies for verification.

Fees to be paid through online:

Website: <https://www.auegov.ac.in>

TIME :10.00 AM TO 5.00PM

Please visit our website : www.aurcc.ac.in

For further clarifications, Please contact the Admission Office

Phone No. : 0422 2984009 / 9361228664

Sd/.....

Dean Regional Campus

Note : Please scan all your certificates with clear vision **including fees receipt** and email to aurccadmissions@gmail.com



**ANNA UNIVERSITY
REGIONAL CAMPUS COIMBATORE**

LIST OF DOCUMENTS TO BE ARRANGED AND PRODUCED

AT THE TIME OF CERTIFICATE VERIFICATION

(ORIGINALS and 2 set of photo copies)

1. TNEA 2022-23 Allotment Order (original) issued by DOTE, Chennai
2. 10th Mark Sheet
3. 11th Mark Sheet
4. 12th Mark Sheet
5. Transfer Certificate
6. Community Certificate (Permanent Card (or) e-form)
7. First Generation Graduate Certificate online copy only
8. First Generation Graduate - Joint Declaration signed by Parent and Student
9. Nativity Certificate (Whether the student last five years in Tamil Nadu)
10. Candidates who have studied in Government School in VI to XII standards in Tamil Nadu must produced Bonafide Certificate from the concerned school Head Master (7.5% - Special Reservation Quota)
11. PH (Physically Challenged) - Medical Board Certificate
GOI (Government of India) – Allotment Order Copy
- 12. Fees Receipt**
13. Medical Fitness Certificate
14. ID Proof - Aadhar, Bank Passbook First Page, Passport size Photo (4)
15. Income Certificate (if applicable)
16. Srilankan Refugee Certificate (if applicable)
17. AICTE Fee Waiver – Tahsildar Income Certificate (for Selected students)
18. Equivalency Certificate (if required)
19. Eminent sports persons (if applicable)
20. Migration Certificate (if applicable)